
ZARZĄDZENIE NR 726/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa 

sołectwa Stobno 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt. 1 Statutu Sołectwa Stobno (Uchwała Nr V/29/2019 Rady 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy 

Godziesze Wielkie, Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 2634) Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Stobno. 

2. Miejsce i termin zebrania wyborczego: Sala OSP w Stobnie, I termin - 30 czerwca 2023 roku, 

godz. 1900, II termin - 30 czerwca 2023 roku, godz. 1915. 

3. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Pana Józefa Olszewskiego – Radnego Gminy 

Godziesze Wielkie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń w Stobnie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9979F2D6-0DCE-4694-A50B-6BBB17C8981A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


